
[:ADA GMINY
n:::TKÓW UCHWAŁA NR XllU96/2015

RADY GMINY MIETKOW

z dnia 30 listopada 201 5 r.

w sprawie likwidacji Gminnego Ośrodka Zdrowia w Mietkowie.

Na podstawie art. 60 ustawy z dnia 15 kwietnia 201 1 r. o działalności leczniczej(Dz.U. z 2015 r. poz. 618, z
późn. zm.) uchwala się, co następuje:

$ 1. 1. Likwiduje się Gminny Ośrodek Zdrowia w Mietkowie, zwany dalej "Ośrodkiem", działający w formie
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej .

2. Dniem otwarcia likwidacji Ośrodka jest l stycznia 2016 r. Z dniem otwarcia likwidacji Ośrodek użl'wa
nazwy z dopiskiem "w likwidacji"

3. Zaprzestanie udzielania świadczeń zdrowotnych przez Ośrodek nastąpi z dniem 29 lutego 20 1 6 r.

4. Zakończenie likwidacji Ośrodka nastąpi dnia 30 czerwca 20 16 r.

$ 2. Dalsze nieprzerwane udzielanie świadczeń zdrowotnych osobom korzl'stającym z oznaczonych rodzajowo
świadczeń likwidowanego Ośrodka w zakresie realizowanym przez likwidowany Ośrodek, bez istotnego
ograniczenia ich dostępności, warunków udzielania i jakości zapewni podmiot leczniczy wyłoniony w drodze
przetargu na najem lokalu przy ul. Kolejowej 37 w Mietkowie.

$ 3. 1. Mienie stanowiące własność Ośrodka, zostanie w pierwszej kolejności przeznaczone na cele ochrony
zdrowia.

2. Mienie, o którym mowa w ust. l zostanie zaproponowane do wydzierżawienia podmiotowi leczniczemu, o
którym mowa w $ 2 uchwały.

$ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków.

$ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
1)01nosla,SKiego

Przewodnicząca Rady Gminy

Helena Alłymlh icz

Id: Dl17C95D-683E-4D72-B56D-01DD49541AD9. Podpisany Strona l



stADA GMINY
R::=TKOW

UZASADNIENIE

Rada Społeczna Gminnego Ośrodka Zdrowia w Mietkowie na swoim posiedzeniu w dniu 25

września 2015 r., biorąc pod uwagę aktualną sytuację GOZ w Mietkowie, działając w ramach

swoich kompetncli wynikających z art. 48 ust. 2 pkt ] ]it. b) ustawy z dnia ] 5 kwietnia 201 1 r. o

działalności leczniczo (Dz.U. z 2015 r. poz. 618, z późn. zm.), uchwaliła jednogłośnie wniosek o

zmianę organizacji świadczeń zdrowotnych na terenie gminy Mietków poprzez likwidaqę GOZ w

Mietkowie i wyłonienie nowego podmiotu, który kontynuowałby udzielanie świadczeń leczniczych

dla mieszkańców gminy Mietków.

W odpowiedzi na powyższy wniosek został przygotowany projekt niniejszej uchwały, który

zawiera elementy określone w art. 60 ust. 2 ustawy o działalności leczniczej. W projekcie ustawy

określono także sposób zapewnienia dalszego nieprzerwanego udzielania świadczeń zdrowotnych

osobom korzystającym ze świadczeń likwidowanego Ośrodka w zakresie realizowanym przez

likwidowany Ośrodek, bez istotnego ograniczenia ich dostępności, warunków udzielania i jakości.

Zgodnie z art. 19 ustawy z dnia 23 maja 1 991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2014 r.

poz. 1 67 ze zm.) projekt uchwały został przesłany do reprezentatywnych organizacji związków

zawodowych w celu wyrażenia opinii. W wyznaczonym terminie wpłynęła opinia od NSZZ

"Solidarność" -- negatywna, Forum Związków Zawodowych przesłało swoją opinię -- także

negatywną -- po wyznaczonym terminie, natomiast OPZZ nie przedstawiło swojej opinii

Id: DI 17C95D-683E-4D72-B56D-01 DD49541AD9. Podpisany Strona l


